
 

 

（
町
立
橘
医
院
前
～
）
周
防
下
田
～
船
越
～
外
入
～
沖
家
室
～
大
積
～
森
野
～
周
防
下
田
（
～
町
立
橘
医
院
前
）

左回り(下り) 学校登校日 
学校休校日 

(土日祝、春・夏・冬休み期間中) 

町立橘医院前 14:50 14:00 

周防大島町橘庁舎前 14:53 14:03 

橘郵便局前 14:53 14:03 

和戸 14:53 14:03 

古城 14:53 14:03 

法浄寺橋 14:55 14:05 

安高 14:56 14:06 

立岩 14:59 14:09 

鹿家 15:00 14:10 

船越 15:03 14:13 

西泊 15:04 14:14 

外入 15:05 14:15 

町立東和病院前 15:07 14:17 

下田口（下田中） 15:09 14:19 

周防下田 15:10 14:20 

防長バス(大畠駅発)周防下田着時刻 ― ― 15:04 16:00 ― 14:12 ― 

周防下田 6:19 13:13 15:18 16:21 8:50 14:20 18:04 

下田口（下田中） 6:20 13:14 15:19 16:22 8:51 14:21 18:05 

町立東和病院前 6:22 13:16 15:21 16:24 8:53 14:23 18:07 

船越 6:24 13:18 15:23 16:26 8:55 14:25 18:09 

西泊 6:25 13:19 15:24 16:27 8:56 14:26 18:10 

外入 6:26 13:20 15:25 16:28 8:57 14:27 18:11 

白木出張所前 6:26 13:20 15:25 16:28 8:57 14:27 18:11 

三下 6:27 13:21 15:26 16:29 8:58 14:28 18:12 

伊崎 6:33 13:27 15:32 16:35 9:04 14:34 18:18 

大地浦 6:35 13:29 15:34 16:37 9:06 14:36 18:20 

地家室 6:40 13:34 15:39 16:42 9:11 14:41 18:25 

佐連 6:43 13:37 15:42 16:45 9:14 14:44 18:28 

沖家室大橋 6:44 13:38 15:43 16:46 9:15 14:45 18:29 

州崎 6:46 13:40 15:45 16:48 9:17 14:47 18:31 

沖家室 6:47 13:41 15:46 16:49 9:18 14:48 18:32 

本浦 6:48 13:42 15:47 16:50 9:19 14:49 18:33 

↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 

① ② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦ 

～右ページへつづく～ 

※一般の方もご利用できます。
※1/1・2は運休します。

町
営
バ
ス
（
一
般
混
乗
型
）
ス
ク
ー
ル
バ
ス 

白
木
線
左
回
り
（
下
り
） 

町営バス(一般混乗型)スクールバス白木線左回り(下り)  2023.3.18改正

9



 

（
町
立
橘
医
院
前
～
）
周
防
下
田
～
船
越
～
外
入
～
沖
家
室
～
大
積
～
森
野
～
周
防
下
田
（
～
町
立
橘
医
院
前
）

左回りのつづき 学校登校日 
学校休校日 

(土日祝、春・夏・冬休み期間中) 

～左ページからのつづき～ 

① ② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦ 

↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 

沖家室 6:49 13:43 15:48 16:51 9:20 14:50 18:34 

州崎 6:50 13:44 15:49 16:52 9:21 14:51 18:35 

沖家室大橋 6:52 13:46 15:51 16:54 9:23 14:53 18:37 

五条 6:54 13:48 15:53 16:56 9:25 14:55 18:39 

大積 6:58 13:52 15:57 17:00 9:29 14:59 18:43 

小積 7:00 13:54 15:59 17:02 9:31 15:01 18:45 

片添（遊湯ランド前） 7:04 13:58 16:03 17:06 9:35 15:05 18:49 

平野郷 7:06 14:00 16:05 17:08 9:37 15:07 18:51 

周防平野 7:07 14:01 16:06 17:09 9:38 15:08 18:52 

東和庁舎前 7:08 14:02 16:07 17:10 9:39 15:09 18:53 

森野 7:08 14:02 16:07 17:10 9:39 15:09 18:53 

東和庁舎前 7:09 14:03 16:08 17:11 9:40 15:10 18:54 

周防平野 7:09 14:03 16:08 17:11 9:40 15:10 18:54 

周防長崎（道の駅） 7:11 14:05 16:10 17:13 9:42 15:12 18:56 

周防下田 7:12 14:06 16:11 17:14 9:43 15:13 18:57 

防長バス(大畠駅方面行)周防下田発時刻 7:18 ― 16:16 ― 9:53 ― ― 

周防下田 7:29 9:43 

下田口（下田中） 7:30 9:44 

町立東和病院前 7:32 9:46 

外入 7:34 9:48 

西泊 7:35 9:49 

船越 7:36 9:50 

鹿家 7:39 9:53 

立岩 7:40 9:54 

安高 7:43 9:57 

法浄寺橋 7:44 9:58 

古城 7:46 10:00 

和戸 7:46 10:00 

橘郵便局前 7:46 10:00 

周防大島町橘庁舎前 7:46 10:00 

町立橘医院前 7:49 10:03 

～お問い合わせ先～ 

●児童生徒の通学について 周防大島町教育委員会総務課 ☎ 0820-78-0700
●一般の方の利用について 周防大島町商工観光課 ☎ 0820-79-1003 

町
営
バ
ス
（
一
般
混
乗
型
）
ス
ク
ー
ル
バ
ス 

白
木
線
左
回
り
（
下
り
） 

【小中学校の春・夏・冬休み】 

①春休み 3/27～4/7

②夏休み 7/21～8/31

③冬休み 12/25～翌年 1/7

10



 

 

 

 

下
田
～
森
野
～
大
積
～
沖
家
室
～
外
入
～
船
越
～
下
田 

右回り(上り) 学校登校日 
学校休校日 

(土日祝、春・夏・冬休み期間中) 

防長バス(大畠駅発)周防下田着時刻 ― ― 12:01 16:00 ― 17:59 ― ― ― 

周防下田 7:01 8:50 12:31 16:42 17:32 18:04 6:21 12:16 16:42 

周防長崎（道の駅） 7:02 8:51 12:32 16:43 17:33 18:05 6:22 12:17 16:43 

周防平野 7:04 8:53 12:34 16:45 17:35 18:07 6:24 12:19 16:45 

東和庁舎前 7:04 8:53 12:34 16:45 17:35 18:07 6:24 12:19 16:45 

森野 7:05 8:54 12:35 15:16 16:46 17:36 18:08 6:25 12:20 16:46 

東和庁舎前 7:05 8:54 12:35 15:16 16:46 17:36 18:08 6:25 12:20 16:46 

周防平野 7:06 8:55 12:36 15:17 16:47 17:37 18:09 6:26 12:21 16:47 

平野郷 7:07 8:56 12:37 15:18 16:48 17:38 18:10 6:27 12:22 16:48 

片添（遊湯ランド前） 7:09 8:58 12:39 15:20 16:50 17:40 18:12 6:29 12:24 16:50 

小積 7:13 9:02 12:43 15:24 16:54 17:44 18:16 6:33 12:28 16:54 

大積 7:15 9:04 12:45 15:26 16:56 17:46 18:18 6:35 12:30 16:56 

五条 7:19 9:08 12:49 15:30 17:50 18:22 6:39 12:34 17:00 

沖家室大橋 7:21 9:10 12:51 15:32 17:52 18:24 6:41 12:36 17:02 

州崎 7:23 9:12 12:53 15:34 17:54 18:26 6:43 12:38 17:04 

沖家室 7:24 9:13 12:54 15:35 17:55 18:27 6:44 12:39 17:05 

本浦 7:25 9:14 12:55 15:36 17:56 18:28 6:45 12:40 17:06 

沖家室 7:26 9:15 12:56 15:37 17:57 18:29 6:46 12:41 17:07 

州崎 7:27 9:16 12:57 15:38 17:58 18:30 6:47 12:42 17:08 

沖家室大橋 7:29 9:18 12:59 15:40 18:00 18:32 6:49 12:44 17:10 

佐連 7:30 9:19 13:00 15:41 18:01 18:33 6:50 12:45 17:11 

地家室 7:33 9:22 13:03 15:44 18:04 18:36 6:53 12:48 17:14 

大地浦 7:38 9:27 13:08 15:49 18:09 18:41 6:58 12:53 17:19 

伊崎 7:40 9:29 13:10 15:51 18:11 18:43 7:00 12:55 17:21 

三下 7:46 9:35 13:16 15:57 18:17 18:49 7:06 13:01 17:27 

白木出張所前 7:47 9:36 13:17 15:58 18:18 18:50 7:07 13:02 17:28 

外入 7:47 9:36 13:17 15:58 18:18 18:50 7:07 13:02 17:28 

西泊 7:48 9:37 13:18 15:59 18:19 18:51 7:08 13:03 17:29 

船越 7:49 9:38 13:19 16:00 18:20 18:52 7:09 13:04 17:30 

町立東和病院前 7:51 9:40 13:21 16:02 18:22 18:54 7:11 13:06 17:32 

下田口（下田中） 7:53 9:42 13:23 16:04 18:24 18:56 7:13 13:08 17:34 

周防下田 7:54 9:43 13:24 16:05 18:25 18:57 7:14 13:09 17:35 

防長バス(大畠駅方面行)周防下田発時刻 ― 9:53 ― 16:16 ― ― 7:18 ― ― 

※一般の方もご利用できます。
※1/1・2は運休します。
※〇印は 3月～10月第 2週の間運行します。
※◇印は 10月第 3週～翌年 2月運行の間運行します。

～お問い合わせ先～ 

●児童生徒の通学について 周防大島町教育委員会総務課 ☎ 0820-78-0700
●一般の方の利用について 周防大島町商工観光課 ☎ 0820-79-1003 

町
営
バ
ス
（
一
般
混
乗
型
）
ス
ク
ー
ル
バ
ス 

白
木
線
右
回
り
（
上
り
） 

【小中学校の春・夏・冬休み】 

①春休み 3/27～4/7

②夏休み 7/21～8/31

③冬休み 12/25～翌年 1/7

町営バス(一般混乗型)スクールバス白木線右回り(上り)  2023.3.18改正

◆ ●

11




